PRESO ATTO dell’obbligo di verifica delle dichiarazioni di cui sopra, il cui esito non confermativo
delle dichiarazioni determinerà causa di immediata risoluzione dell’incarico; 

CONSIDERATO che per l’espletamento del predetto incarico spetta al consulente la somma comples-
siva di € 53.289,60 (cinquantatremiladuecentottantanove/60) così ripartita in funzione degli anni finan-
ziari:

anno Giornate 
max

Costo g/
€

Corrispettivo € Oneri (4%) 
€ 

Imponibile € Iva 22% € Totale €

2025 120 150,00 18.000,00 720,00 18.720,00 4.118,40 22.838,40

2026 160 150,00 24.000,00 960,00 24.960,00 5.491,20 30.451,20

VISTO il DDG n. 855 del 31/03/2025 con il quale è stata impegnata  la somma di € 22.838,40 (ventidue-
milaottocentotrentotto/40) sull’esercizio finanziario 2025 e la somma di € 30.451,20 (trentamilaquattro-
centocinquantuno/20) sull’esercizio finanziario 2026 a valere sul capitolo 742025 “Azione B.11 “Assi-

stenza Tecnica, Monitoraggio, valutazione, Comunicazione” del Piano di Azione e Coesione (PAC) –